

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



CNPJ 34.887.935/0001-53

DECRETO MUNICIPAL Nº 648/2017 - PMVX, 18 de abril de 2017.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da Composição do Conselho Municipal de Defesa Civil de Vitória do Xingu, para o Biênio 2017/2018 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – Pará, Sr. **JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA**, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e pela Constituição Federal,

DECRETA:

Art. 1° - NOMEAR os membros que compõem o Conselho Municipal de Defesa Civil de Vitoria do Xingu/Pá, que terá a seguinte composição abaixo:

Representantes:

Poder Legislativo – Câmara Municipal de Vitoria do Xingu/Pá WESTERNING SANTOS FLOR DE LIMA - Titular FRANCINALDO FERREIRA DA SILVA – Suplente

Poder Judiciário

GALDINO RODRIGUES NETO - Titular ALEXANDRE SILVA DE SOUZA – Suplente

Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social - SEMUTS **EDIILSA GOMES REBELO DOS SANTOS -** Titular **DINAH DA SILVA GAMA** – Suplente

Associação dos Moradores do Município de Vitória do Xingu-Pá - AMOVIX FRANCISCO FERREIRA PORTELA - Titular MARIA DJANIRA DA COSTA SANTOS – Suplente



ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



CNPJ 34.887.935/0001-53

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

JAIRO DA SILVA GAMA - Titular

NAIRA GLENDA DE SOUZA MARQUES – Suplente

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Dê-se Ciência, Registra-se, Publique-se e cumprir-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de abril de 2017.

JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA Prefeito Municipal de Vitória do Xingu